
MARTINA T. (MARŤULA.TG) ID 35071 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 17:17

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS A DĚKUJI,ŽE JSTE NAVŠTÍVILI MOJE STRÁNKY.

 OBLEČENÍ, BOTY ATD.,KTERÉ ZDE NABÍZÍM JSOU NOŠENY NÁMI. VĚCI SE SNAŽÍM POPSAT CO NEJPŘESNĚJI A UPOZORNIT NA
NEDOSTATKY S DETAILEM FOTA, BOHUŽEL NE VŽDY SE DÁ VŠE DOBŘE NAFOTIT.
 POKUD VÁM MŮJ POPIS VĚCÍ NENÍ DOSTAČUJÍCÍ, NEVÁHEJTE SE NA MĚ OBRÁTIT, RÁDA NA VAŠE DOTAZY ODPOVÍM.

 POZOR!
 ŽÁDÁM VÁS O MALIČKOST A ZÁROVEŇ SAMOZŘEJMOST- PROHLÉDNĚTE SI DORUČENOU VĚC OKAMŽITĚ, NA POZDĚJŠÍ
REKLAMACE NEBERU OHLED.

 ZBOŽÍ ZASÍLÁM PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET, ČÍSLO ÚČTU VÁM ZAŠLU PŘI VAŠÍ ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVCE.
 JSEM OCHOTNA VÁŽNÝM ZÁJEMCŮM POSEČKAT S PLATBOU.
 POKUD MÁTE PROTINÁVRH.........ZKUSIT TO MŮŽETE :-) VŠE JE O KOMUNIKACI.

 PO DORUČENÍ BALÍČKU VÁS PROSÍM O INFO DO HODNOCENÍ,ZDA JE VŠE V POŘÁDKU :-)

 OSOBNÍ ODBĚR MOŽNÝ KROMĚŘÍŽ A PŘEROV.

 PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A TĚŠÍM SE NA SPOLUPRÁCI S VÁMI
 HEZKÝ DEN MARTINA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

